MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 21, de 29/04/2014.

RESULTADO FINAL

O REITOR, através da PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, e por intermédio da COORDENADORIA DE

SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS – CSDP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta

no Edital IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP nº 15/2014, de 01/04/2014, publicado no DOU em 02/04/2014, seção 3, pág. 55,

referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vista à contratação de PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO

público no IFS, faz divulgar o RESULTADO FINAL do referido certame:

CAMPUS GLÓRIA

ÁREA: ZOOTECNIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 ISABELLE FRANCO 31 APROVADO

2 GLEICIANNY DE BRITO SANTOS 27 APROVADO

3 LÚCIO FLÁVIO MACEDO MOTA 20 APROVADO

4 JULIANA MATOS ARAÚJO 13 APROVADO

5 MARISE STELA PAES DE AZEVEDO 11 APROVADO

ÁREA: LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 IRANILDE DOS ROCHA SOUZA 30 APROVADO

2 MIRACI DOS SANTOS CORREIA 29 APROVADO

3 JACQUELINE MENEZES BARBOSA 28 APROVADO

4 ARIANE MENEZES RIBEIRO 15 APROVADO

5 SILVINA SANTANA NASCIMENTO 13 APROVADO

Aracaju, 29 de abril de 2014.

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor